ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cf20penne cristal 1.6 fashionink as

CK194157
3086123272101
BIC

895793

N

Cadauno
1

1

0.13
395.01

Cristal Large Fashion Colours

PENNA A SFERA IN COLORI ASSORTITI Verde, azzurro,viola, rosa
Punta 1,6. Inchiostro colorato.Tappino e cappuccio del colore dell'inchiostro.
Fusto traslucido effetto smoked.

Colore assortiti
Tipo penna a sfera
Marca BIC




Tipologia Penna a sfera
Colore Assortiti
Unita di vendita Confezione
Qta per confezione 20 nr

20 nr

Qta per imballo

Chiusura Con cappuccio
Inchiostro Base acqua
Altre caratteristiche fashion ink
DIMENSIONI

Tratto 0,7 mm




