

Cf20penne cristal 1.6 fashionink as	
	
Codice	CK194157
EAN	3086123272101
Marca	BIC
Part number	895793
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.13
Volume (cm ³)	395.01
<i>Cristal Large Fashion Colours</i> PENNA A SFERA IN COLORI ASSORTITI Verde, azzurro, viola, rosa Punta 1,6. Inchiostro colorato. Tappino e cappuccio del colore dell'inchiostro. Fusto traslucido effetto smoked.	

SPECIFICHE

Colore	assortiti
Tipo	penna a sfera
Marca	BIC

DIMENSIONI

Tratto	0,7 mm
SPECIFICHE TECNICHE	
Altre caratteristiche	fashion ink
Chiusura	Con cappuccio
Colore	Assortiti
Inchiostro	Base acqua
Qtà per confezione	20 nr
Qtà per imballo	20 nr
Tipologia	Penna a sfera
Unità di vendita	Confezione